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Warszawa, dnia 23.06.2016 

Komunikat prasowy 

Dwa nowe kanały w Telewizji Światłowodowej 
 
Od 1 lipca 2016 ofertę Telewizji Światłowodowej zasilą dwa nowe 
kanały: Wellbeing Network HD i Hip Hop TV. Oba programy trafią do 
pakietu EXTRA HD, w którym dostępnych będzie łącznie 85 kanałów, 
 w tym 36 w jakości HD, a sama oferta TELEWIZJI 
ŚWIATŁOWODOWEJ poszerzy się do 256 programów, z czego 97 w 
jakości HD. 
 
Wellbeing Network HD to kanał poświęcony zdrowiu i promocji zdrowego 
stylu życia. Trzonem ramówki są porady dotyczące sportu, rekreacji i 
zrównoważonego odżywiania. 
 
Hip Hop TV dedykowany jest, jak sama nazwa wskazuje, muzyce hiphopowej. 
Jednakże w ramówce są również programy poświęcone stylom reggae, 
dancehall oraz r’n’b. 
 
Telewizja Światłowodowa, nowa marka usług TV wprowadzona przez EVIO 
Polska, wspiera ponad 100 lokalnych operatorów sieci światłowodowych. 
Wyróżnia ją wykorzystanie zaawansowanej technologii FTTH, umożliwiającej 
dostarczanie niezwykle szybkiego Internetu, a co za tym idzie stabilnego 
transferu oraz niezawodnej jakości obrazu Full HD dla usługi telewizyjnej. 

 
O EVIO Polska: 

Od czterech lat EVIO Polska jest partnerem technologicznym operatorów kablowych i ISP, 

którym dostarczamy innowacyjne rozwiązania niezbędne do świadczenia usług TV cyfrowej. 

Oferta EVIO to zaawansowane dekodery telewizji cyfrowej oraz oprogramowanie dla usług TV 

dostępne „w chmurze”, a także pomoc w nabyciu praw do reemisji  i dystrybucji kontentu TV. 

EVIO odciąża operatorów w zakresie inwestycji środków finansowych w technologię i sprzęt, 

zapewniając im swobodę w budowaniu własnej oferty. Proponuje elastyczny model 

współpracy, pozwalający bezinwestycyjnie poszerzyć własną ofertę o zaawansowane usługi 

telewizji interaktywnej: eSTB (dystrybucja i wynajem dekoderów), eCDN (dosył sygnału TV), 

eDRM (bezkartowy system szyfrowania), eGO! (odbiór treści TV na urządzeniach mobilnych), 

eOTT (interaktywne aplikacje wideo) oraz Telewizję Światłowodową czyli kompleksowe 

rozwiązanie dla operatorów lokalnych, pozwalające na dostarczanie usługi telewizyjnej w 

oparciu o łącza światłowodowe. 


